第 17回兵庫県立大学学長選考会議 議事録

１ 日  時  令和 7年 7月 23日（水）12時 25分～12時 45分

２ 場  所  兵庫県立大学 新長田ブランチ 509研究室

３ 出席委員  小川 佳宏(議長)、内田 勇人、隂山 晶彦、片田 範子、坂下 玲子、

藤江 哲也、藤澤 浩訓、藤嶋 純子

４ 議 事 等

(1) 学長選考会議の概要について

(2) 議長の選出

(3) 令和７年度学長選考会議の進め方について

(4) 学長の中間業績評価の実施について

【議事等の概要】

(1) 学長選考会議の概要について

  事務局から、学長選考会議の概要について資料に基づき説明があった。

(2) 議長の選出

   兵庫県立大学定款第 10 条の２第８項の規定に基づく委員の互選による議長の選

出について、出席委員からの推薦により小川委員が選出された。

また、学長選考会議規程第５条第３項に基づく議長の職務代理者として、坂下委

員が指名された。

(3) 令和７年度学長選考会議の進め方について

   事務局から、令和７年度学長選考会議の進め方について資料に基づき説明があり、

開催回数、開催日時、各回における主な協議内容等について審議した結果、原案の

とおり承認された。

(4) 学長の中間業績評価の実施について

  事務局から、学長の中間業績評価の実施について資料に基づき説明があり、業績

評価の目的、評価対象期間、実施方法、結果の公表等について審議した結果、原案

のとおり承認された。

  この議事録の記載内容を証するため、議長及び議事録署名人として指名を受けた委

員２人が押印する。

令和７年７月２３日

兵庫県立大学学長選考会議

議 長

小 川 佳 宏

委 員

片 田 範 子

委 員

藤 江 哲 也